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Држач за TX профил шрафцигери со
Т-рачка

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Изработени од метал●

Дизајниран за Unior HX клучеви, уметност. 193TX●

Компатибилен со перфорации на задниот панел на Unior.●
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Related products

 Комплет TX клучсо T-рачка

 Држач за HX профил шрафцигери со Т-рачка


